אנחנו מפנים את המערער לממונה על עבודות שירות אשר יחווה דעתו בקשר למסוגלותו של המערער
לבצע עבודות שירות, מקום עבודות השירות ותחילת ביצוען. ניתן להשיג את המערער באמצעות באת

כוחו עו"ד נעמה שגיא רייכמן, טלפון: 054-2440004,

פקס: 03-6007716. מספר הטלפון של המערער: 050-7433368.

המזכירות תעביר העתק פסק דין זה לממונה על עבודות שירות.

ניתן והודע היום י"ד חשוון תשע"ז, 15/11/2016 במעמד הנוכחים.

אחיקם סטולר, שופט שמואל בורנשטין, שופט זהבה בוסתן, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נקבע לדיון לאחר קבלת חוות דעת הממונה על עבודות שירות , ליום 11.12.16 בשעה 10:00 בפני הרכב בראשות כב'
הנשיא טל.

ב"כ המדינה תעביר את ההחלטה לב"כ המערער.

ניתן והודע היום י"ד חשוון תשע"ז, 15/11/2016 במעמד הנוכחים.

אחיקם סטולר, שופט שמואל בורנשטין, שופט זהבה בוסתן, שופטת